cipiant corporale et proprium iuramentum in hunc, qui sequitur, modum; videlicet, quod erunt nobis et 30

sacro Romano imperio et omnibus successoribus nostris Romanis imperatoribus et regibus legitime intrantibus

iideles, nec unquam erunt in consilio, ubi nostrum periculum tractetur, sed bonum et saiutem nostram de-

fendent et fideliter promovebunt, damna nostra pro sua possibilitate avertent; praeterea instrumenta tam

publica quam privata, ultimas voluntates, quaecunque iudiciorum acta et omnia alia et singula, quae illis et

cuilibet ipsorum ex debito dictorum officiorum fienda occurrerint vel scribenda, iuste, pure, fideliter, omni 35

simulatione, falsitate, machinatione et dolo remotis, scribent, legent et facient, non attendendo odium, pe-

cuniam, munera vel iavores, aut alias passiones. Scripturas vero, quas debebunt in publicam formam re-

digere, in membranis mundis, non cartis abrasis neque papiriis, fideliter conscribent, facient atque dictabunt,

causas hospitalium et miserabilium personarum, nec non pontes et stratas publicas pro viribus promovebunt;

sententiasque et dicta testium, donec publicata fuerint et approbata, fideliter retinebunt, et omnia alia et 40

singula recte et iuste facient, quae ad dicta officia quomodolibet pertinebunt consuetudine vel de iure,

quodque huiusmodi notarii publici seu tabelliones et iudices ordinarii per ipsos creandi et faciendi possint

per totum Romanum imperium et ubilibet terrarum facere, scribere et publicare contractus, instrumenta,

» actionibus. B. b quomodoque. A. c Corr. ex ,praticam'. A. 45
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ultimas voluntates, decreta et auctoritates interponere in quibuscunque contractibus requirentibus illa vel

illas, ac omnia, alia facere, exercere et publicare, quae ad dictum officium publici notarii seu tabellionis et

iudicis ordinarii pertinere et spectare noscuntur. Insuper eadem auctoritate, ex certa scientia, motuque

simili eisdem procuratoribus concedimus et elargimur, quod possint et valeant iegitimare naturales, bastardos,

5 spurios, manseres, notlios, incestuosos, copulative vel disiunctive, aut ex quocunque illicito et damnato coitu

procreatos sive procreandos, viventibus vel mortuis eorum parentibus, illustrium tamen principum, comitum,

baronumque filiis dumtaxat exceptis, et eos ad omnia iura legitima restituere et reducere omuemque geni-

turae maculam et quemlibet alium defectum" penitus abolere, ipsos restituendo ad omnia et singula iura